UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

Ligjérata / Viti lll — Semestri Il

Lénda: |INVESTIMET DHE FINANCAT Grupi: | - Paré
Mésimdhénési:  |Prof.Ass.Dr.Shefket Jakupi Ora:
Tema: Data:
Nr.| Regjistri ID Studenti Nénshkrimi Nr.| RegjistriID Studenti Nénshkrimi
1 34
2 35
3 36
4 37
5 38
6 39
7 40
8 41
9 42
10 43
11 44
12 45
13 46
14 47
15 48
16 49
17 50
18 51
19 52
20 53
21 54
22 55
23 56
24 57
25 58
26 59
27 60
28 61
29 62
30 63
31 64
32 65
33 66

Vértetoi:

Nénshkrimi i mésimdhénésit:




UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
Ushtrime / Viti Ill — Semestri Il

Lénda:|INVESTIMET DHE FINANCAT Grupi: | - Paré
Mésimdhénési:|PhD.C.Yllka Hoxha Ora:
Tema: Data:
Nr.| Regjistri ID Studenti Nénshkrimi Nr.| RegjistriID Studenti Nénshkrimi
1 34
2 35
3 36
4 37
5 38
6 39
7 40
8 41
9 42
10 43
11 44
12 45
13 46
14 47
15 48
16 49
17 50
18 51
19 52
20 53
21 54
22 55
23 56
24 57
25 58
26 59
27 60
28 61
29 62
30 63
31 64
32 65
33 66

Vértetoi: Nénshkrimi i mésimdhénésit:




